

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Пудожская ул. д.5 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч девятьсот тридцать рублей 47 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,4		6 930,47
ЖЭС-3						0,4		6 930,47
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (Кв. 15 и 16 стояк канализации ЕДС)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	17 326,18	6 930,47	
		00-00007885 Отвод ПП 50*45 гр		шт	2	20,84	41,68	
		00-00007884 Отвод ПП 50*87,5 гр		шт	2	23,34	46,68	
		00-00007617 Отвод ПП 50*45 гр.		шт	2	15,84	31,68	
		00-00007608 Тройник ПП 50*50*45 гр		шт	1	35,00	35,00	
		БП-00013531 Заглушка ПП 50		шт	2	14,40	28,80	
		БП-00013532 Манжета 73x50		шт	1	20,90	20,90	
		БП-00013530 Труба ПП 50 1м		шт	2	78,90	157,80	
		БП-00013529 Труба ПП 50 2м		шт	1	135,40	135,40	
Прямые затраты по разделу:							2 734,15	
Накладные расходы по разделу:							1 967,86	
Сметная прибыль по разделу:							1 073,38	
НДС 20% по разделу:							1 155,08	
Итого по разделу, включая НДС:							6 930,47	
Прямые затраты по всем разделам:							2 734,15	
Накладные расходы по всем разделам:							1 967,86	
Сметная прибыль по всем разделам:							1 073,38	
НДС 20% по всем разделам:							1 155,08	
Итого по разделам, включая НДС:							6 930,47	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.